3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025

       №   377
О признании утратившими силу отдельных

муниципальных правовых актов

В целях упорядочения муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Колпашевского района от 14.09.2022    № 1145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления малоимущим и (или) молодым гражданам, владельцам коров, субсидий              на возмещение части затрат на приобретение кормов»;

2) постановление Администрации Колпашевского района от 28.02.2023  № 169 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.09.2022                                      № 1145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления малоимущим и (или) молодым гражданам, владельцам коров, субсидий                на возмещение части затрат на приобретение кормов»;
3) постановление Администрации Колпашевского района от 10.03.2023    № 214 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.09.2022                                             № 1145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления малоимущим и (или) молодым гражданам, владельцам коров, субсидий              на возмещение части затрат на приобретение кормов» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 28.02.2023 № 169);

4) постановление Администрации Колпашевского района                                 от 26.06.2023 № 572 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.09.2022                                         № 1145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления малоимущим и (или) молодым гражданам, владельцам коров, субсидий                на возмещение части затрат на приобретение кормов» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 28.02.2023 № 169, от 10.03.2023 № 214);

5) постановление Администрации Колпашевского района                              от 29.12.2022 № 1522 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»;

6) постановление Администрации Колпашевского района от 20.01.2023    № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.12.2022 № 1522 «Об утверждении положений             о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям     из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»;

7) постановление Администрации Колпашевского района от 10.03.2023  № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.12.2022 № 1522 «Об утверждении положений           о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям          из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»                         (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                       от 20.01.2023 № 33);
8) постановление Администрации Колпашевского района от 04.04.2023   № 315 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.12.2022 № 1522 «Об утверждении положений            о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям           из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»                       (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                     от 20.01.2023 № 33, от 10.03.2023 № 212);
9) постановление Администрации Колпашевского района от 05.06.2023  № 513 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 29.12.2022                                       № 1522 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 20.01.2023 № 33, от 10.03.2023                  № 212, от 04.04.2023 № 315);
10) постановление Администрации Колпашевского района                          от 29.02.2024 № 192 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.12.2022                                           № 1522 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 20.01.2023 № 33,                                     от 10.03.2023 № 212, от 04.04.2023 № 315, от 05.06.2023 № 513);
11) постановление Администрации Колпашевского района                          от 19.11.2024 № 964 «О внесении изменений в приложение № 2                              к постановлению Администрации Колпашевского района от 29.12.2022                № 1522 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 20.01.2023 № 33,                                      от 10.03.2023 № 212, от 04.04.2023 № 315, от 05.06.2023 № 513,                            от 29.02.2024 № 192);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района

                             Д.В.Гришаев

Е.С.Вострякова
5 02 21